2019年1月26日 《关于控股股东部分股权质押的公告》 2019-007 《证券时报》、《证券日报》、《中国证券报》、

《上海证券报》和巨潮资讯

（www.cninfo.com.cn ）

2019年6月22日 《关于控股股东部分股权质押的公告》 2019-039

3、公司股份回购

长缆电工科技股份有限公司 2019 年半年度报告全文

25

   截至2019年6月30日，公司通过股份回购专用证券账户以集中竞价方式累计回购公司股份2,161,100股，占公司目前总股本

的1.12 %，最高成交价为14.50元/股，最低成交价为13.28元/股，成交总金额为30,300,202.71元（不含交易费用）。

披露时间 公告名称 公告编号 信息披露媒体

2019年3月19日 《关于回购公司股份的方案的公告》 2019-017 《证券时报》、《证券日报》、《中国证券

报》、《上海证券报》和巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn ）

2019年4月20日 《回购报告书》 2019-029

2019年5月17日 《关于首次回购公司股份的公告》 2019-034

4、2018年年度权益分派

   公司2018年年度股东大会审议通过的2018年度利润分配方案为：以2018年12月31日公司的总股本193,107,640股为基数，

向全体股东每10股派发现金红利2.00元（含税），不送红股，不以资本公积金转增股本，共派发现金38,621,528.00元人民币。

披露时间 公告名称 公告编号 信息披露媒体

2019年5月8日 《2018 年年度权益分派实施公告》 2019-033 《证券时报》、《证券日报》、《中国证券报》、

《上海证券报》和巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn ）

5、募投项目延期

   公司于2019年6月18日召开了第三届董事会第九次会议和第三届监事会第九次会议，审议通过了《关于部分募投项目延

期的议案》，同意将募投项目“500kV 及以下交直流电缆附件扩产能项目”和“研发中心建设项目”的预定可使用状态日期从

2019 年7月延期至2021年7月。

披露时间 公告名称 公告编号 信息披露媒体

2019年6月19日 《关于部分募投项目延期的公告》 2019-038 《证券时报》、《证券日报》、《中国证券报》、

《上海证券报》和巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn ）

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

长缆电工科技股份有限公司 2019 年半年度报告全文

26

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 81,556,992 42.23%   -165,000 -165,000 81,391,992 42.15%

3、其他内资持股 81,556,992 42.23%   -165,000 -165,000 81,391,992 42.15%

   境内自然人持

股
81,556,992 42.23%   -165,000 -165,000 81,391,992 42.15%

二、无限售条件股份 111,550,648 57.77%   165,000 165,000 111,715,648 57.85%

1、人民币普通股 111,550,648 57.77%   165,000 165,000 111,715,648 57.85%

三、股份总数 193,107,640 100.00%   0 0 193,107,640 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   根据深圳证券交易所《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理业务指引》和《中小企业板上

市公司规范运作指引》，公司董事、监事和高级管理人员所持股份按25%计算其本年度可转让股份法定额度。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

√ 适用 □ 不适用

1、2019年3月18日，公司第三届董事会第七次会议及第三届监事会第七次会议分别审议通过了《关于<回购公司股份方

案>的议案》。具体内容详见公司3月19号披露于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于回购公司股份的方案的公告》

（公告编号：2019-017）。

2、2019年4月10日，公司2018年度股东大会审议通过了《关于<回购公司股份方案>的议案》。具体内容详见公司4月11

号披露于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《2018年度股东大会决议公告》（公告编号：2019-026）。

3、2019年4月20日，公司披露《回购报告书》。具体内容详见公司4月20号披露于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的

《回购报告书》（公告编号：2019-029）。

4、2019年5月8日，公司披露《关于股份回购进展情况的公告》，截至2019年4月30日，公司回购专用证券账户尚未买入